



Logé®



BATERIE LOGÉ

WYPOSAŻENIE WNĘTRZ / ARMATURA KUCHENNA I ŁAZIENKOWA



Lilla 4

Lilla 5

Seria Lilla marki Logé to idealne rozwiązanie dla osób ceniących sobie czytelną formę i subtelne kształty. Lilla to nowoczesna odsłona jednego z najpopularniejszych wzorów baterii, dzięki czemu pasuje do każdego stylu łazienki, a dwustopniowa, ceramiczna głowica pozwala na zredukowanie zużycia wody nawet o 50%.



Joker 21

Joker 01

Seria Logé Joker to ponad wszystko nowoczesna i dynamiczna forma, odsłaniająca nowe możliwości aranżacji łazienek. Joker to także technologia – mosiężny wysokociśnieniowy korpus z ceramiczną głowicą i odporna na zabrudzenia powłoka ceramiczna.



Selena 01

Selena 04

Seria Logé Selena to połączenie prostej formy i nowoczesności. Bez wątpienia nada każdemu wnętrzu – zarówno łazience, jak i kuchni – wyjątkowy styl. Charakter Seleny określa najwyższej klasy technologia, mosiężny korpus, ceramiczna głowica i chromowane wykończenie.



Elizabeth 05



Victorian 1



Elizabeth 13

Baterie z serii Logé Elizabeth dopracowane są w każdym detalu. Zaokrąglone kąty i gładkie powierzchnie nabierają głębi dzięki chromowanej powłoce. Elizabeth cieszy oko i jest godna zaufania, dzięki wysokiej jakości wykończeniu i konstrukcji.



Victorian 4

Baterie z serii Victorian cieszą się ogromną popularnością wśród klientów marki Logé. Doskonale nadają się do wnętrza w stylu wiktoriańskim. Baterie Victorian nie tylko znakomicie wyglądają – ich obsługa jest bardzo wygodna, dzięki półcałowym, ceramicznym głowicom, a solidna konstrukcja gwarantuje długą bezawaryjną pracę.



Luxor 4

Linia Luxor powstała z myślą o łazienkach rustykalnych. Wśród 10 produktów w serii można także znaleźć baterie kuchenne. Luxor to styl i technologia – specjalnie wykonana powłoka w kolorze mosiądzu antycznego, mosiężny korpus wysokociśnieniowy oraz ceramiczne głowice 1/2".

■ NOVOTERM Sp. z o.o.

ul. Zimowa 6, 70-807 Szczecin, tel. 91 485 35 07, faks 91 485 36 31, www.novoterm.pl, e-mail: biuro@novoterm.pl

baza.budujemydom.pl